



โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง
TERRITORIAL DEFENCE VOLUNTEERS PRINTING

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

ที่รับที่..... ๘๘
 วันที่ ๑๑ / ม.ค. / ๖๖

๕๕/๑ หมู่ที่ ๑๑ คลอง ๙ ถนนลำลูกกา-อะเชิงเทรา ตำบลบึงทองหลาง อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๕๐
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๐ ๙๙๕๐ ๐๐๘๘ ๒๕ ๑ โทร. ๐ ๒๐๑๒ ๔๑๗๐-๘๐
 งานจำหน่ายและจัดส่ง ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๔๖-๙ งานรับงานและประเมินราคา ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๕๐-๑ งานการเงิน ๐ ๒๑๕๖ ๙๘๕๖
 งานเร่งรัดและติดตามหนี้สิน ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๕๒ งานพัสดุ ๐ ๒๑๕๖ ๙๘๕๗-๘ <http://WWW.โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน.com>

ที่ รพ./..... ๑๔๓๖

๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งหนี้ค่าแบบพิมพ์และค่าขนส่ง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

อ้างถึง หนังสือสั่งซื้อ ที่ พบ ๗๗๖๐๒/๖๑๓ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

สิ่งที่ส่งมาด้วย ใบส่งของ / บิลเงินเชื่อ / ใบกำกับภาษี เลขที่ IV ๖๖๐๒๕๘๔ เป็นเงิน ๔,๕๘๔.๐๐ บาท

บิลค่าขนส่งแบบพิมพ์ / ใบกำกับภาษี เลขที่ IT ๖๖๐๒๕๘๔ เป็นเงิน ๒๖๗.๕๐ บาท

ตามหนังสือที่อ้างถึง สั่งซื้อแบบพิมพ์ต่างๆ รวม ๑๖ รายการ นั้น

โรงพิมพ์ฯ ขอขอบพระคุณอย่างยิ่ง และได้จัดส่งแบบพิมพ์ตามใบส่งของที่แนบมาพร้อมหนังสือนี้แล้ว

โดยทาง บ.บิสซิเนส ไอเดีย จำกัด

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๕๑.๕๐ บาท (สี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)

และขอเรียนให้ทราบว่า โรงพิมพ์ฯ จะรับชำระหนี้เท่าจำนวนเงินที่ได้รับเท่านั้น ส่วนค่าธรรมเนียมต่างๆ ที่เกิดขึ้นจากการโอนเงินผ่านธนาคาร ค่าธรรมเนียมธนาคาร ไม่สามารถนำมาหักล้างหนี้ได้ ดังนั้น กรุณาชำระหนี้เต็มจำนวนที่ค้างชำระภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันที่ยกใบกำกับภาษี กรณีโอนเงิน เข้าบัญชีธนาคารออมสินสาขาพหลโยธิน เลขที่ ๐๐๑๐๐๑๐๐๑๒๘๖ แล้ว FAX สำเนาหลักฐานการโอนเงิน ๐๒ ๐๑๒ ๔๑๘๓ พร้อมแจ้งเลขที่ใบส่งของ และชื่อ - ที่อยู่ ให้ชัดเจน เพื่อจะได้ออกหลักฐานตามที่ต้องการต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และเมื่อได้รับแบบพิมพ์ไว้ถูกต้องครบถ้วนแล้ว กรุณาส่งเงินไปชำระในนาม

โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง เป็นผู้รับ หากส่งรณานัดขอได้โปรดส่งจ่ายที่ ปณ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี ๑๒๑๕๐

อนึ่ง หากแบบพิมพ์รายการใดผิดพลาดหรือคลาดเคลื่อนอย่างไร หรือไม่ได้รับแบบพิมพ์ดังกล่าวภายในเวลาอันสมควร กรุณาแจ้งให้โรงพิมพ์ฯ ทราบภายใน ๗ วัน นับแต่วันที่ได้รับแบบพิมพ์ หรือหนังสือนี้ด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางผกาพันธ์ จงกุล)

หัวหน้าฝ่ายการค้า ปฏิบัติงานแทน

ผู้อำนวยการโรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน

งานเร่งรัดและติดตามหนี้สิน สอบถามหนี้ โทร. ๐๘๑ ๓๕๘๒๖๐๕

สั่งซื้อแบบพิมพ์ โทร. ๐๙๘ ๖๖๓ ๖๘๖๔ , ๐๘๑ ๓๕๘ ๒๖๐๖ , ๐๘๖ ๓๒๕ ๓๔๑๔, ๐๒ ๑๕๖ ๙๖๔๖-๙



บริษัท ออโตมิค จำกัด

5/1 หมู่ 11 คลอง 9 ถนนสำลูกกา-จะเข็งเตรา ต.บึงทองกลาง อ.สำลูกกา จ.ปทุมธานี 12150

-2012-4170-80, 0-2156-9646-51 FAX. 0-2012-4182-3

บิลค่าขนส่งแบบพิมพ์/ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000188251 สำนักงานใหญ่

การค้า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

เลขที่บิล IT6602584

อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ 14/12/65

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000536146 สำนักงานใหญ่

เครดิต 60 วัน ครบกำหนด 12/02/66

ลำดับ	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	80-00-01 ค่าส่งสินค้าทาง บ.บิสซิเนส ไอเดีย	1 ชุด	250.00	250.00
รวมเป็นเงิน				250.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				17.50
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				267.50

(สองร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์).



โรงพิมพ์อาสาสมัครกึ่งเกณฑ์ กรมการปกครอง

TERRITORIAL DEFENCE VOLUNTEERS PRINTING

๕๕/๑ หมู่ที่ ๑๑ คลอง ๔ ถนนลำลูกกา-ระเขิงเทรา ตำบลบึงทองหลาง อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๕๐

โทร. ๐ ๒๐๑๒ ๔๑๗๐-๘๐ โทรสาร ๐ ๒๐๑๒ ๔๑๘๒-๓ งานจำหน่ายและจัดส่ง ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๔๖ ๙

งานรับงานและประเมินราคา ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๕๐-๑ งานการเงิน ๐ ๒๑๕๖ ๙๘๕๖

งานเร่งรัดและติดตามหนี้สิน ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๕๒ งานพัสดุ ๐ ๒๑๕๖ ๙๘๕๗-๘

<http://www.โรงพิมพ์อาสาสมัครกึ่งเกณฑ์.com>

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐-๙๙๕๐-๐๐๑๘๘-๒๕-๑๑ สำนักงานใหญ่

(ต้นฉบับ) เอกสารออกเขียนชุด

ใบส่งของ / บิลเงินเชื่อ / ใบกำกับภาษี

เลขที่ IV6602584

วันที่ 14/12/65

V 0116217

(ส่งให้ผู้ซื้อ)

รหัสลูกค้า 02360704	อ้างหนังสือสั่งซื้อที่	พท 77602/613 ตว 8/11/65
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่	ลงวันที่	50พท/613 ตว.08/12/65
อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี 76150	โทร.	0-3278-9470-1, FAX0-3278-9472
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000536146	สำนักงานใหญ่	

ลำดับที่	รายการแบบพิมพ์	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	26-30-01 ก.ป. 1 แบบแสดงรายการภาษีป้าย	100เล่ม✓	1.00	100.00
2	26-30-02 ก.ป. 3 หนังสือแจ้งการประเมิน	100เล่ม✓	0.50	50.00
3	27-40-09 ก.ค.ส. 11 ใบเสร็จรับเงินภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	20เล่ม✓	82.00	1,640.00
4	53-10-17 ใบเสร็จรับเงินศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	6เล่ม✓	66.00	396.00
5	50-10-04 พด. 1 ทะเบียนพัสดุที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (สีเขียว)	30เล่ม✓	3.50	105.00
6	50-10-05 พด. 2 ทะเบียนพัสดุครุภัณฑ์ ปศุสัตว์ฯ (สีเหลือง)	150เล่ม✓	3.50	525.00
7	50-10-06 พด. 3 บัญชีขงหน้าประจำเลขรหัสพัสดุ (สีส้ม)	50เล่ม✓	3.50	175.00
8	13-10-10 สมุดคุมการจ่ายเช็ค (แทน อด.12)	3เล่ม✓	98.00	294.00
9	54-30-10 บัตรประวัติพนักงาน อด. (สีเขียว)	20บัตร✓	5.00	100.00
10	13-10-13 ทะเบียนครุภัณฑ์	2เล่ม✓	106.00	212.00
11	13-10-05 สมุดคุมการรับจ่ายใบเสร็จรับเงิน	1เล่ม✓	98.00	98.00
12	13-10-07 ทะเบียนเงินยืม(แทน อด.10)	2เล่ม✓	98.00	196.00
13	53-10-09 แบบ อด. 9 ทะเบียนคุมเงินมัดจำประกันสัญญา	2เล่ม✓	98.00	196.00
14	01-10-01 แบบที่ 13 ทะเบียนหนังสือรับ	2เล่ม✓	98.00	196.00
15	01-10-02 แบบที่ 14 ทะเบียนหนังสือส่ง	2เล่ม✓	98.00	196.00

รวมเงินทั้งสิ้น	รวมมูลค่าสินค้า
แบบพิมพ์ตามใบส่งของนี้ได้บรรจุกล่องส่งมาจำนวน.....กล่องโดยทาง.....	จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม
ตามหลักฐานใบส่งเลขที่.....ลงวันที่.....	รวมราคาแบบพิมพ์ทั้งหมด

A3

การสั่งซื้อคราวหนึ่งไม่ถึง 10,700.00 บาท

ผู้ซื้อต้องชำระค่าขนส่งอีก.....บาท

รวมเงินที่ต้องชำระทั้งสิ้น.....บาท

ชื่อ.....ผู้ส่งของ

(.....)

ตำแหน่ง.....

ลงวันที่...../...../.....

2/29

ชื่อ.....ผู้รับของ

(.....)

ตำแหน่ง.....

ลงวันที่...../...../.....



โรงพิมพ์อาสาสมัครกิตติมศักดิ์ กรมการปกครอง

TERRITORIAL DEFENCE VOLUNTEERS PRINTING

๕๕/๑ หมู่ที่ ๑๑ คลอง ๙ ถนนลำลูกกา-อะเซียเทรา ตำบลบึงทองหลาง อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๕๐
 โทร. ๐ ๒๐๑๒ ๕๑๗๐-๘๐ โทรสาร ๐ ๒๐๑๒ ๕๑๘๒-๓ งานจำหน่ายและจัดส่ง ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๔๖-๙
 งานรับงานและประเมินราคา ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๕๐-๑ งานการเงิน ๐ ๒๑๕๖ ๙๘๕๖
 งานเร่งรัดและติดตามหนี้สิน ๐ ๒๑๕๖ ๙๖๕๒ งานพัสดุ ๐ ๒๑๕๖ ๙๘๕๗-๘
<http://www.โรงพิมพ์อาสาสมัครกิตติมศักดิ์.com>
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๐-๙๙๔๐-๐๐๑๘๘-๒๕-๑๐ สำนักงานใหญ่

(ต้นฉบับ) เอกสารออกเป็นชุด
 ใบส่งของ / บิลเงินเชื่อ / ใบกำกับภาษี

เลขที่ IV6602584

วันที่ 14/12/65

V 0116218

(ส่งให้ผู้ซื้อ)

รหัสลูกค้า 02360704 อำนวยการบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี 76150	อ้างอิงหนังสือสั่งซื้อที่ ลงวันที่ โทร.	พท 77602/613 ลว 8/11/65 SOพท/613 ลว.08/12/65 0-3278-9470-1, FAX0-3278-9472
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000536146 สำนักงานใหญ่		

ลำดับที่	รายการแบบพิมพ์	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
16	29-10-01 บัญชีรับ-ส่งหนังสือ (รับและส่งอยู่ในเล่มเดียวกัน)	1 เล่ม	105.00	105.00

รวมเงินทั้งสิ้น (สี่พันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)	4,584.00
รวมมูลค่าสินค้า	4,284.11
จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	299.89
รวมราคาแบบพิมพ์ทั้งหมด	4,584.00

แบบพิมพ์ตามใบส่งของนี้ได้บรรจุกล่องส่งมาจำนวน 2 กล่องโดยทาง _____
 ตามหลักฐานใบส่งเลขที่ พท ๒๖๒๑๖๐๒๙๓ ลงวันที่ _____

การสั่งซื้อคราวหนึ่งไม่ถึง 10,700.00 บาท
 ผู้ซื้อต้องชำระค่าขนส่งอีก 267.50 บาท
 รวมเงินที่ต้องชำระทั้งสิ้น 4,851.50 บาท

ชื่อ ก ผู้ส่งของ
 ()
 ตำแหน่ง _____
 ลงวันที่ _____

ลงชื่อ _____ ผู้รับเงิน
 ()
 ตำแหน่ง _____
 ลงวันที่ _____